
【 料金改定のお知らせ 】

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。
昨今の物価の高騰に伴い、誠に心苦しい限りではございますが、

下記の通り料金を改定させていただくこととなりました。

■ 改定日
　 2026年1月4日（日）より

■ 改定内容
　・バドミントンシャトル

　　現行 300円 → 改定後 400円

　・バドミントンラケット（レンタル）

　　現行 100円 → 改定後 300円

今後も皆さまに快適にご利用いただけるよう、スタッフ一同努めて
まいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


